9.3 – será considerada mais vantajosa para a Administração e, consequentemente, classificada em primeiro lugar,
a proposta que, satisfazendo a todas as exigências e condições deste edital, apresente o menor valor global. Será
considerado  como  preço  máximo  aceitável  pela  Administração,  o  valor  global  de  R$    517.500,00
( quinhentos e dezessete mil e quinhentos reais).

9.4 – havendo absoluta igualdade de valores entre duas ou mais propostas classificadas, após os lances verbais,
se for o caso, o Pregoeiro procederá ao desempate, através de sorteio, na forma do disposto no § 2º do artigo 45
da Lei nº 8.666/93;

[...]

de estofamento, pintura, substituição de peças,
bem como higienização e lubrificação das pe-
ças e ferragens em longarinas de 04 (quatro)
lugares.

und 06 520,00 3.120,00

Total Estimado do lote único 517.500,00

3.1. VALOR TOTAL ESTIMADO PARA TODOS OS ITENS: R$ 517,500,00 (quinhentos e dezessete mil e
quinhentos reais).

4. DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS:

4.1. A CONTRATADA deverá executar os serviços no Almoxarifado Central do TJPB, situado no Centro
Empresarial Liberdade, na Av. Liberdade, nº 3230, Galpão 2, Centro, CEP 58.306-000, Bayeux-PB, de
segunda a quinta-feira, no horário das 8h00 às 16h00 e na sexta-feira das 8h00 às 12h00, no prazo de até 15